Приложение № 1 к Извещению о проведении аукциона
Руководителю
Межрегионального Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным  имуществом  в Архангельской области и Ненецком автономном округе
М.Н. Мазуренко
От заявителя: ________________________

__________________________________________________________________________

ИНН______________КПП______________

место нахождения:____________________

__________________________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________
заявление

Прошу принять решение о возврате  платежа, произведенного  (наименование плательщика) в размере________руб._____коп. платежным поручением №___ от____________________ (ОКТМО__________).
Банковские реквизиты плательщика – получателя суммы возврата:
Наименование банка: ________________________________________________

р/счет______________________________________________________________

кор.счет____________________________________________________________

БИК_______________________________________________________________

ОКТМО____________________________________________________________

УИН_______________________________________________________________
Заявитель:  _______________________________________________

Дата                                                                                          Подпись

М.П.